
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE

Data: 28/02/2023 15:51:03
Usuário: 357.707.348-92

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009 FABIOLA GONCALVES

Sistema CECAM
Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor Descrição Mod. Lic. Licitação Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago

Movimentação do dia 11 de Janeiro de 2023

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - GESTAO DE GOVERNO
01.01.01.04 - ADMINISTRAÇÃO
01.01.01.04.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.01.01.04.122.0001 - GESTAO DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04.122.0001.2001.33903974 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903974.011100000 - GERAL

5956 1749/2019 019.486.806/0001-60 6263 - FBP EXPRESS ENTREGAS EIRELI TOMADA DE 09/2019 0,00 1.546,10 0,000.00       VL. UNIT. 3092.20 VL. TOTAL 3092.20 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O T.ADIT.Nº45/22 DO CONT.Nº029/19 DE VALOR R$ 166.980,00 E
PER.DE 12M(DOZE) DOS SERVIÇOS DE MOTOBOY PARA A SECRETARIA DE
GOVERNO-PED.DE COMPRA Nº1472/22.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01.10 - SAÚDE
01.04.01.10.301 - ATENÇÃO BASICA
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2048 - BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
01.04.01.10.301.0009.2048.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.023010020 - ATENÇÃO BASICA ESTADUAL (PAB)

9117 017/2021 030.754.325/0001-20 8694 - MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO PREGÃO PRE001/2022 0,00 7.452,00 0,000.00       VL. UNIT. 7452.00 VL. TOTAL 7452.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº001/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2130/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903009.053010004 - ATB - PAB - FIXO

9170 017/2021 011.201.854/0001-52 8853 - J.A. COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICO PREGÃO PRE001/2022 0,00 3.590,00 0,000.00       VL. UNIT. 5465.00 VL. TOTAL 5465.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº010/22 DA AQUISIÇAO DE
MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº2138/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903950.013100000 - SAÚDE–GERAL

5469 10/2019 072.791.445/0001-48 7691 - KIMENZ EQUIPAMENTOS EIRELI PREGÃO PRE010/2019 0,00 2.536,02 0,00
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0.00       VL. UNIT. 5072.04 VL. TOTAL 5072.04 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº038/22 DE VALOR R$ 101.440,80 E
PER.12M(DOZE)DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA P/SERVIÇOS DE
MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS-CONT.024/19-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1303/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903950.053010004 - ATB - PAB - FIXO

5470 010/2019 072.791.445/0001-48 7691 - KIMENZ EQUIPAMENTOS EIRELI PREGÃO PRE010/2019 0,00 5.917,38 0,000.00       VL. UNIT. 9298.34 VL. TOTAL 9298.34 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº038/22 DE VALOR R$ 101.440,80 E
PER.12M(DOZE)DA CONTRATAÇAO DE EMPRESA P/ SERVIÇOS DE
MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS-CONT.024/19-
SEC.DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1302/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.33903974 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
01.04.01.10.301.0009.2048.33903974.013100000 - SAÚDE–GERAL

5955 1749/2019 019.486.806/0001-60 6263 - FBP EXPRESS ENTREGAS EIRELI TOMADA DE 009/2019 0,00 9.276,66 0,000.00       VL. UNIT. 18553.32 VL. TOTAL 18553.32 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF.O T.ADIT.Nº45/22 DO CONT.Nº029/19 DE VALOR R$ 166.980,00
E PER.DE 12M(DOZE) DOS SERVIÇOS DE MOTOBOY PARA A SECRETARIA DE
SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1471/22.

01.04.01.10.301.0009.2048.44905208 - APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOLÓGICO, LABORATORIAL E HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2048.44905208.053010005 - ESTR. DA REDE DE SERV. DE ATENÇÃO BASICA DE SAUDE

6059 1506/2022 029.312.896/0001-26 8730 - BHDENTAL COMERCIAL EIRELI PREGÃO ELE021/2022 0,00 2.400,00 0,000.00       VL. UNIT. 2400.00 VL. TOTAL 2400.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O CONT.Nº028/22 DA AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENDER AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE,POR MEIO
DE RECURSO DE EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL Nº27970006-PROPOSTA
Nº13894.983000/1200-04,CONF. TERMO DE REFERENCAI-ITEM 06-SEC.DE
SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1510/22.

01.04.01.10.303 - SUPORTE PROFILÁTICO E TERAPÊUTICO
01.04.01.10.303.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.303.0009.2049 - BLOCO ASSISTENCIA FARMACÊUTICA
01.04.01.10.303.0009.2049.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.303.0009.2049.33903009.053030007 - ASSIST. FARMACEUTICA

6436 017/2021 030.754.325/0001-20 8694 - MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO PREGÃO PRE01/2022 0,00 2.100,00 0,000.00       VL. UNIT. 2100.00 VL. TOTAL 2100.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.ATA DE REG.DE PREÇO Nº01/22 DA AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS
PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1573/22.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 34.818,16 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 34.818,16 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
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INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC
DIÁLOGO COMPETITIVO

PIRAPORA DO BOM JESUS, 11 de Janeiro de 2023

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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